РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-19-17 , факс 2-16- 19

______________________________________________________________________________

                                                            РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

	«15» июля 2016 года
	                                       № 19

О создании рабочей группы по работе с открепительными удостоверениями для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и на выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва
На основании статьи  62 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ               «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 80 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, статьи 74 Закона Самарской области «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва», территориальная избирательная комиссия  Богатовского района Самарской области (далее – ТИК)
                                                              РЕШИЛА:
1. Образовать группу по работе с открепительными удостоверениями для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и на выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва в составе:

Горшков Юрий Анатольевич - председатель ТИК, ответственный за сохранность бланков открепительных удостоверений;

Попова Наталья Николаевна – секретарь ТИК;

Иванова Ольга Николаевна – член ТИК с правом решающего голоса;

Павлова Татьяна Евгеньевна - член ТИК с правом решающего голоса.
 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии _______________                                 Горшков Ю.А.
                                                                                 подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

 Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

         МП

  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)